

**Rækker Mølle Bryghus A/S**  
Kærhusvej 4, Hoven, 6880 Tarm

**CVR-nr. 35 83 70 00**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024

---

Frank Majgaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rækker Mølle Bryghus A/S Kærhusvej 4, Hoven 6880 Tarm
	CVR-nr.: 35 83 70 00
	Stiftet: 24. april 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frank Majgaard Hansen René Høgfeldt Hansen Torben From Nielsen
<b>Direktion</b>	Frank Majgaard Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Frank Hansen, Hoven Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og salg af øl og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -708 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Moderselskabet, Frank Hansen, Hoven Holding ApS, har i regnskabsåret ydet tilskud til selskabet på 700 t.kr. til dækning af selskabets underskud. Tilskuddet er posteret direkte på egenkapitalen og fragået selskabets gæld til Frank Hansen, Hoven Holding ApS.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>379.434</b>	<b>569.153</b>
1 Personaleomkostninger	-849.623	-700.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.345	-340.047
Andre driftsomkostninger	0	-25.772
<b>Driftsresultat</b>	<b>-840.534</b>	<b>-496.992</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	8.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.464	-48.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>-900.998</b>	<b>-536.250</b>
3 Skat af årets resultat	192.569	88.314
<b>Årets resultat</b>	<b>-708.429</b>	<b>-447.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-708.429	-447.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-708.429</b>	<b>-447.936</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.549.190	1.277.498
5 Produktionsanlæg og maskiner	127.348	339.934
6 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.676.538</u>	<u>1.767.432</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.676.538</u></b>	<b><u>1.767.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	161.617	127.767
Varer under fremstilling	52.000	83.525
Fremstillede varer og handelsvarer	48.666	33.481
Varebeholdninger i alt	<u>262.283</u>	<u>244.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.789	384.281
Udskudte skatteaktiver	24.171	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	163.196	80.916
Andre tilgodehavender	24.197	10.870
Periodeafgrænsningsposter	15.625	28.125
Tilgodehavender i alt	<u>633.978</u>	<u>504.192</u>
Likvide beholdninger	<u>5.669</u>	<u>8.052</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>901.930</u></b>	<b><u>757.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.578.468</u></b>	<b><u>2.524.449</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.342	19.771
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>511.342</b></u>	<u><b>519.771</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.202
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.202</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	593.017	564.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.842	54.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.246.552	1.262.998
Anden gæld	95.715	117.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.067.126</u>	<u>1.999.476</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.067.126</b></u>	<u><b>1.999.476</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.578.468</b></u>	<u><b>2.524.449</b></u>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	52.707	552.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	-447.936	-447.936
Tilskud fra Frank Hansen, Hoven Holding ApS	0	415.000	415.000
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	19.771	519.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-708.429	-708.429
Tilskud fra Frank Hansen, Hoven Holding ApS	0	700.000	700.000
	<b>500.000</b>	<b>11.342</b>	<b>511.342</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	827.591	680.535
Pensioner	15.060	12.691
Andre omkostninger til social sikring	6.972	7.100
	<b>849.623</b>	<b>700.326</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.200	29.700
Andre finansielle omkostninger	29.264	18.557
	<b>60.464</b>	<b>48.257</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-163.196	-80.916
Årets regulering af udskudt skat	-29.373	-7.398
	<b>-192.569</b>	<b>-88.314</b>
	30/6 2024	30/6 2023
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	1.893.025	1.893.025
Tilgang i årets løb	375.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.268.025</b>	<b>1.893.025</b>
Afskrivninger 1. juli	-615.527	-540.344
Årets afskrivninger	-103.308	-75.183
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-718.835</b>	<b>-615.527</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.549.190</b>	<b>1.277.498</b>

## Noter

	30/6 2024	30/6 2023
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli	3.470.956	3.470.956
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>3.470.956</b>	<b>3.470.956</b>
Afskrivninger 1. juli	-3.131.022	-2.869.934
Årets afskrivninger	-212.586	-261.088
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-3.343.608</b>	<b>-3.131.022</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>127.348</b>	<b>339.934</b>
<b>6. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Af selskabets andre tilgodehavender vedrører 10 t.kr. sikkerhedsstillelser for kreditorer.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende afskrivninger på bygninger på 37 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en restleasingydelse på 140 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Hansen, Hoven Holding ApS, CVR-nr. 35834842, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Frank Hansen, Hoven Holding ApS, Kærhusvej 4, Hoven.

## Frank Majgaard Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frank Majgaard Hansen  
Direktør  
ID: cb3e52ef-7d2b-4d8b-977b-634b2b2f2269  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 09:25:13  
Underskrevet med MitID



## Frank Majgaard Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frank Majgaard Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cb3e52ef-7d2b-4d8b-977b-634b2b2f2269  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 09:25:13  
Underskrevet med MitID



## René Høgfeldt Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
René Høgfeldt Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ca0f0b1c-65c4-4ccd-80ff-3853c88b8e92  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2024 kl.: 23:46:41  
Underskrevet med MitID



## Torben From Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben From Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cdbc8394-e52b-4cce-85e2-3bccf8305f28  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 14:18:13  
Underskrevet med MitID



## Morten Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Olesen  
Revisor  
ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 07:57:10  
Underskrevet med MitID



## Frank Majgaard Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frank Majgaard Hansen  
Dirigent  
ID: cb3e52ef-7d2b-4d8b-977b-634b2b2f2269  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 11:01:44  
Underskrevet med MitID

